31-5000777   Rev. 0   04-23   GEA
READ CAREFULLY.
KEEP THESE INSTRUCTIONS.
NP14XS
14 SEER Gas/Electric
Packaged Unit - Ultra Low Nox
Product
Specifications

Entrée
(Btu/Hr)
Sortie (Btu/
Hr)
Efficacité
AFUE
Plage
augm.
temp. (Fº)SEER / EER SEER2 /
EER2
NP14X24S054 22,600 / 22,600
14.0 / 11.0 13.4 / 10.6
17,400 / 16,900 54,000 43,800
81%
30-60 77
NP14X30S054 28,400 / 28,400 21,900 / 21,800 54,000 43,800 30-60 79
NP14X36S054 34,000 / 33,400 26,100 / 25,700 54,000 43,800 30-60 78
NP14X42S072 40,000 / 40,000 30,800 / 30,800 72,000 58,400 25-55 78
NP14X48S072 45,500 / 44,500 35,000 / 34,200 72,000 58,400 25-55 77
NP14X60S072 57,000 / 57,500 41,600 / 41,900 72,000 58,400 25-55 78
*Certifié conformément au Programme de certification des climatiseurs autonomes, sur la base de la norme 210/240 de l’AHRI.
Page  5
UNITÉ AUTONOME AU GAZ OU À L’ÉLECTRICITÉ NP14XS
31-5000777   Rev. 0